

Årsredovisning

Leocorde AB

559130-8779

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tina Lind

2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster, konsulter och utbildning inom IT, finans, marknad, försäljning och ledarskap. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret var endast en av delägarna verksam i företaget. I mitten av året drabbades delägaren av allvarlig sjukdom med halvtidssjukskrivning resten av året som följd. Av kostnadsskäl har bolaget valt att inte längre ha revisor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 262	2 118	4 037	4 080
Resultat efter finansiella poster	63	41	162	494
Soliditet %	45	47	35	16

Under räkenskapsåret var endast en av delägarna verksam i företaget och inga utomstående konsulter har anlitats. Nettoomsättningen har därför minskat med ca 40%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	183 366	32 156	265 522
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		32 156	-32 156	0
- Årets resultat			50 074	50 074
- Belopp vid årets utgång	50 000	215 522	50 074	315 596

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	215 522
<i>Årets resultat</i>	<i>50 074</i>
<i>Summa</i>	<i>265 596</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	265 596
<i>Summa</i>	<i>265 596</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 262 020	2 118 034
Övriga rörelseintäkter	22 882	-26 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 284 902	2 092 004
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-834 101
Övriga externa kostnader	-66 212	-163 009
Personalkostnader	2 -1 155 058	-1 053 363
Summa rörelsekostnader	-1 221 270	-2 050 473
Rörelseresultat	63 632	41 531
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-451	-845
Summa finansiella poster	-451	-845
Resultat efter finansiella poster	63 181	40 686
Resultat före skatt	63 181	40 686
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 107	-8 530
Årets resultat	50 074	32 156

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	94 300	141 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 882	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>117 182</i>	<i>141 050</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	581 522	426 128
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>581 522</i>	<i>426 128</i>
Summa omsättningstillgångar	698 704	567 178
SUMMA TILLGÅNGAR	698 704	567 178

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	215 522	183 366
Årets resultat	50 074	32 156
<i>Summa fritt eget kapital</i>	265 596	215 522
Summa eget kapital	315 596	265 522
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 091	5 625
Skatteskulder	21 637	55 384
Övriga skulder	139 996	220 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	214 384	20 000
Summa kortfristiga skulder	383 108	301 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	698 704	567 178

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tina Lind

Tina Lind

2023-06-16